
УКРАЇНА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

Дубівського селищного голови Тячівського району 

від «13» березня 2024 року № 02-03/15 
емт Дубове 

Про організацію та проведення громадських слухань 
щодо перейменування вулиць на території Дубівської селищної 

територіальної громади на виконання Законів України «Про засудження 
та заборону пропаганди російської імперської політики в Україні і 

деколонізацію топонімії» та «Про засудження комуністичного та націонал-
соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та 

заборону пропаганди їхньої символіки» 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про засудження та заборону пропаганди російської імперської 
політики в Україні і деколонізацію топонімії» та «Про засудження 
комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних 
режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки», Положення «Про 
громадські слухання в Дубівській селищній територіальній громаді», 
зобов'язую: 

1. Визначити предметом громадських слухань - перейменування вулиць на 
території селища та сіл Дубівської селищної територіальної громади, а саме: 

смт Дубове - вул. Горького, вул. М. Гвардії; 
с. Калини - вул. Гагаріна, вул. Мічуріна; 
с. Красна - вул. Гагаріна, вул. Першотравнева. 
2. Визначити особами, що запрошуються на громадські 

слухання - перейменування вулиць, провулків на території селища та 
сіл Дубівської селищної територіальної громади жителів Дубівської селищної 
територіальної громади, які є громадянами України і мають право голосу на 
виборах. 

3. Визначити датою проведення громадських слухань - перейменування 
вулиць на території селища та сіл Дубівської селищної територіальної громади -
28.03.2024 року, об 14.00 годині в приміщенні Дубівської селищної ради за 
адресою: вул. ГІодольського Д., буд. 46, селище Дубове Тячівського району 
Закарпатської області. 

4. Затвердити заходи з підготовки громадських слухань - перейменування 
вулиць на території селища та сіл Дубівської селищної територіальної громади -
та календарний план їх виконання, згідно з додатком 1. 



5. Відділу економічного розвитку, інвестицій, інформаційної політики, 
туризму на офіційному вебсайті Дубівської селищної ради заходів із 
проведення громадських слухань - перейменування вулиць на території 
селища та сіл Дубівської селищної територіальної громади - та їх результатів. 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

Селищний Денис КАГАНЕЦЬ 



Додаток 1 
до розпорядження селищного 
голови №02-03/15 
від 13 березня 2024 р. 

Заходи з підготовки громадських слухань -
перейменування вулиць на території селища та сіл Дубівської селищної 

територіальної громади і календарний план їх виконання в період 
з 13 березня 2024 року по 28 березня 2024 року 

№ 
з/п 

Зміст заходу Строк 
виконання 

заходу 

Календарна 
дата 

Суб'єкт 
виконання заходу 

1. Видання розпорядження 
селищного голови 

«Про організацію та 
проведення громадських 

слухань щодо перейменування 
вулиць на території селища та 

сіл Дубівської селищної 
територіальної громади» 

13.03.2024 р. Керуюча справами 
(секретар) 
виконкому 

2. Оприлюднення розпорядження 
селищного 

голови «Про організацію та 
проведення громадських 

слухань щодо перейменування 
вулиць на території селища та 

сіл Дубівської селищної 
територіальної 

громади» у старостинських 
округах та на офіційному 

вебсайті Дубівської селищної 
ради в мережі Інтернет 

Протягом 5-
ти робочих 

днів, 
починаючи з 
13.03.2024р. 

До 
18.03.2024р. 

включно 

Відділ 
економічного 

розвитку, 
інвестицій, 

інформаційної 
політики, туризму 

3. Оприлюднення інформаційного 
повідомлення про організацію 

та проведення громадських 
слухань 

щодо перейменування вулиць 
на території селища та 

сіл Дубівської селищної 
територіальної громади та 

відповідні 
матеріали у старостинських 

округах та на офіційному 
вебсайті Дубівської селищної 

ради в мережі Інтернет 

Не 
пізніше 7-ти 
календарних 
днів до дня 
проведення 

громадських 
слухань 

До 26.03.2024 
Р-

Виконавчий 
комітет Дубівської 

селищної ради 



4. Прийняття письмових До 26.03.2024 Комісія 3 
пропозицій щодо перейменуван р. включно найменування та 

ня вулиць на перейменування 
території селища та назв вулиць, 

сіл Дубівської селищної провулків, 
територіальної громади проспектів, площ 

та скверів на 
території 

Дубівської 
селищної 

територіальної 
громади 

5. Реєстрація В день 28.03.2024р. Комісія 3 
учасників громадських слухань проведення г найменування та 

ромадських перейменування 
слухань назв вулиць, 

провулків, 
проспектів, площ 

та скверів на 
території 

Дубівської 
селищної 

територіальної 
громади 

6. Встановлення присутності В день 28.03.2024р. Комісія 3 
учасників громадських слухань, проведення найменування та 

кількості осіб, що громадських перейменування 
наділені правом голосу під час слухань назв вулиць, 
голосування, а також розгляд провулків, 

звернень, пов'язаних з проспектів, площ 
порушенням порядку та скверів на 

голосування чи ін. території 
Дубівської 
селищної 

територіальної 
громади 

7. Підрахунок голосів за В день 28.03.2024р. Комісія 3 
результатами громадських проведення найменування та 

слухань (складання протоколу) громадських перейменування 
слухань назв вулиць, 

провулків, 
проспектів, площ 

та скверів на 
території 

Дубівської 
селищної 

територіальної 
громади 

8. Оприлюднення результатів Не пізніше До 02.04.2024р. Відділ 
громадських слухань у 5-ти включно економічного 

старостинських округах та на робочих днів розвитку, 
офіційному вебсайті селищної 3 дня інвестицій, 



ради в мережі Інтернет 
(протокол та списки учасників) 

проведення г 
ромадських 

слухань 

інформаційної 
політики, туризму 

9. Розгляд рішень громадських 
слухань на сесії Дубівської 

селищної ради 

Не пізніше 
30-ти 

календарних 
днів, 

починаючи з 
дати 

проведення 
громадських 

слухань 

Дубівська селищна 
рада 

10. Оприлюднення рішення 
Дубівської селищної ради за 
результатами громадських 

слухань на офіційному вебсайті 
селищної ради в мережі 

Інтернет 

Не 
пізніше 3-х 

робочих 
ДНІВ, 

починаючи з 
дати 

прийняття 
рішення 

Відділ 
економічного 

розвитку, 
інвестицій, 

інформаційної 
політики, туризму 

'У 

Селищний голова Денис КАГАНЕЦЬ 


